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nudge on  

uusi ja ainutlaatuinen konsepti, jossa yhdistyvät myymälä, yritystoiminta ja innovatiivinen 

kestävän kehityksen tila. Nudgen tavoitteena oli luoda täyden palvelun paikka, josta löytyy 

kauneutta, designia, inspiraatiota ja ratkaisuja kuluttajille sekä yrityksille. Tuomme Helsingin 

keskustaan tilan, jossa kaikki tuotteet on tuotettu vastuullisesti. Kiinnitämme tuotteiden 

ympäristöystävällisyyden lisäksi yhtälailla huomiota muotoiluun sekä laatuun. 

 

Missiomme on saada aikaan pieni töytäisy kohti parempaa ja oikeudenmukaisempaa maailmaa. 

Pienillä ja vähän suuremmillakin teoilla. Haluamme edistää liiketoimintamallia, joka rakentuu 

kestävän kehityksen mukaisille arvoille.  
 

tuotteet ja brändit 

Suunnittelijat ja yritykset, joilta hankimme tuotteemme, ovat sitoutuneet alusta lähtien eettisiin ja 

ekologisiin arvoihin. Meiltä löytyy laaja valikoima tyylikkäitä ja ekoystävällisiä vaatteita ja 

asusteita naisille, miehille, lapsille sekä ekologisesti valmistettuja tuotteita kodin sisustukseen. 

Valikoimiin kuuluu lisäksi ylellinen biosertifioitu luonnonkosmetiikka- ja meikkisarja. 

 
seitsemän yrittäjää 

Nudge on asiantuntijoiden yhteisö. Mukana on seitsemän yrittäjää erilaisin taustoin ja 

ammattitaidoin. Yhdistävänä tekijänä on yrittäjien vahva usko yhteistyön voimaan ekologisen 

elämäntavan eteenpäin viemisessä. Yhteistyön voimin uskomme myös mahdollisuuksiimme 

vaikuttaa kuluttajien valintoihin. 

 

yrityksille 

Tarjoamme yrityksille ohjausta kestävän kehityksen viestinnän suunnittelussa sekä tuloksellisessa 

toteutuksessa. Seuraamme aktiivisesti kestävään kehitykseen liittyviä kulutussuuntauksia ja 

tuemme strategioiden ja toimintojen muuttamista entistä paremmin ympäristöä säästävään sekä 

sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävämpään suuntaan. Asiantuntijoillamme on kymmenien 

vuosien kokemusta markkinoinnissa, viestinnässä sekä muutosjohtamisen konsultoinnissa.  

 

Yrityskonsultoinnin lisäksi tarjoamme asiakkaiden käyttöön tila- ja tapahtumasuunnittelun 

ammattilaiset, vastuullisen tapahtumamarkkinoinnin, tilasuunnittelun ja toteuttamisen. 

 

Lisätietoa Nudgesta ja sen eri muodoista: 

Laura Hyytiäinen puh. 040 5459006 Anu Suominen puh. 040 5833694 

Sähköposti:  hello@nudge.fi 
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